I

¥

{ DETERMINAZIONE DEL RESPON SABILE
v " del V Settore
" Lavori pubblici

-

nd G2 g ) 4 GEN,_ 9093

i ¥ J; 4 » E. at * ’ ' 3

Vo ' £

OGGETTO: “Lavori di ristrutturazione ed effitientariento energetico dell’edificio corunale

denorminato Palascherma” — Liquidazione spesa CONL

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

T }

Premesso:

che il Goxflxine di ‘Modica con it Decreto di approvazione dell’ Elenco dei Comuni ammessi alla
fase concertanvo negomale ¢ assegnatario dei contributi previsti dal Piano Nazionale di ripresa e
res:henza (PNRR) — Missione 5 — Inclusione ¢ coesione, componente 2 — Infrastrutture sociali,
Famiglie, Comunitd e terzo Settore (M5C2) — Misura 3, Investimenti 3.1
Sociale” — Cluster 3 per un importo di € 3.200.000,00;

“Sport e Inclusione

che per procedere all’acquisizione del parere tecnico sportive del CONI occomre effettuare un
pagamento di € 300,00;

che con determinazione n. 97 del 19.01.2023 sono state impegnate le somme occorrenti al predetto
pagamento;

che con Ja déterminazione 1. 2712 del 26.07.20622 il Commissario Straordinario ha conferito al
sottoscritio I*incarico di Responsabile del V Settore;

Viste il D.Lgs. n. 50/2016;

Vista la L.R. 48/91;

Visto PO.R.E.L.;

DETERMINA

1. Di liguidare la somma di € 300,00 necessaria per il pagamento al CONI Regionale per

Pottenimento del parere tecnico sportivo peri “Lavori di ristrutturazione ed efficientamento

energetico dell’edificio comunale denominato Palaschemma™ con bonifico bancario sul



conto: IBAN: IT36M 010050 4603 00000000 7007 intestato a CONI Regional‘e deliz Sicilia
:BNL AG 3 via beerta. 63 Palermo cap. 90141,Causale: parere tecmco sporuvo, L.
2. Di dare atto che 1a somma di € 300,00 necessaria all’acqulsmone del parere tecmco sportivo

trova copertura finanziaria al cap. 3799/2 imp. n.2127/2022 sub’ 5 L , 5

3. Di dare' ‘méndato! ‘agli uffici del It Settore di trasmettere agh uffici del V Settore le quxetanza

“F‘t. 1\* t

del pagamento effettuato; . . SR Tos FEL

4 Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di futti gli atti esecutivi del
presente provvedimento,

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

6. Di dichiarare ai sensi deli’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,” che lo
scrivente & in assenza d1 conﬂltto di mtercs51, ch cm all’art 6 b:s deila L.n. 241/ 1990, come
introdotto daii’art. 1, comma 41 della legge 190!20!2 “

R W A ¥

L istruttore amministrativo -
Gmseppma Giardina

%@uﬁ-% .o g

1l Responsabile del Settore

‘ancesco Paolino

3 s k2 kS 2

~
it
.

-

A

L
L3

]

G

=l

4
[

-

—
-t

-
¥y vie




%

SERVIZIO FINANZIARIO
R e T e L e e
AT TES DAZTONRDEEL TR EINANZIAREADEL[FASPENA =i i
R e _H"ﬂ‘? ;; BT e ﬂ(l”"'*" AR R AT e ‘%Wﬁ.‘ 3
Si attesta, ai sensi def’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della i

spesa in relazione alle disponibilith effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante D’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati al sensi dell'ast. 191, commoa 1, del D.Lgs. 18

Modica, Zu,‘ ot kZ)

\
g@? ¥ I Responsabiie d Azio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente |
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

YISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
11 Responsabil izlo Rinanziario ¢
EY
PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
gl 29GEN 2023 . - S FEB. 2023 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,
Il Responsabile della pubblicazione
L] ?
¢




